

**ООО «ЕвроТерм»**

196240, г. Санкт-Петербург, ул. Кубинская, д. 75, к2, оф. 239

тел. (812)715-46-87

[E-mail: oooevroterm@mail.ru](mailto:oooevroterm@mail.ru)

**Коммерческое предложение**  
 на устройство системы полива  
 по адресу: к/п Солнечный берег, общественный пляж

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб
<b>Монтажные работы</b>					
1	Копка/закопка траншей	м	409	179,2	73292,8
2	Укладка трубопроводов диаметром до 50мм	м	409	87,36	35730,24
3	Монтаж/подключение насосного оборудования	компл	1	21840	21840
4	Установка фасонных частей на ПНД трубу	шт	76	29,12	2213,12
5	Установка водоразборной колнки	шт	19	1747,2	33196,8
<b>Итого работ</b>					<b>166 272,96</b>
<b>Материалы и оборудование</b>					
1	Насос "Esra" ASPRI35 4MN в комплекте с трубной обвязкой	шт	1	48614,72	48614,72
2	Блок автоматики насоса Wilo-Fluidcontrol FC	шт	1	11852,2096	11852,2096
3	Труба полиэтиленовая. PN12.5. Ø25 mm	м	119	42,588	5067,972
4	Труба полиэтиленовая. PN10. Ø32 mm	м	140	53,9448	7552,272
5	Труба полиэтиленовая. PN10. Ø40 mm	м	150	82,3368	12350,52
6	Комплект фитингов для трубопроводов из аполиэтилена (муфты, тройники переходы, резьбовые соединения)	компл	1	26 972,40	26972,4
7	Обратный клапан 1¼"	шт	1	646,464	646,464
8	Водоразборная колонка с металлическим краном ¾ "	шт	19	3628,8	68947,2
<b>Итого материалы и оборудования</b>					<b>182 003,76</b>
<b>Итого реализация проекта</b>					<b>348 276,72</b>

Коммерческое предложение не учитывает стоимость восстановления газона в местах прохождения трассы трубопроводов.

С уважением,  
 Генеральный директор ООО "ЕвроТерм"

Кузнецов М.В.